
SML/0964/2021

SMLOUVA o DíLo

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdejšich

předpisů

Účastníci smlouvy

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou:

1) Statutární město Přerov

se sídlem Bratrská 709/34,

Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2

ıčz 00301825

Dıčz CZ00301825

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 27-1884482379/0800 (transparentní účet)

a základě části IV. odst. 4

Vnitřního předpisu č. 8/2018, Organizačního řádu, kterým se vymezují kompetence Magistrátu

města Přerova, ve znění pozdějších předpisů

(jako objednatel)

a

2) EURO-PRINT Přerov spol. s r.o.

se sídlem 9. května 879/40, Přerov l-Město, 750 02 Přerov

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3439

ıčz 46578315

DIČ; CZ45578315

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 14906831/0100

zastoupená jednatelem společnosti Vladislavem Zatloukalem

(jako zhotovitel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu O dílo.

1. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající ve

zhotovení díla „Reprezentační sada kalendářů města Přerova na rok 2022“ (dále jen ,,dílo“) a

objednatel se zavazuje převzít dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

Dílo je složeno ze tři druhů kalendářů - nástěnný, stolní, kapesní a igelitové tašky S potiskem.

Dílo je podrobně specifikováno takto:

1



"51 lifll ./'5ì`Élı"żè4ì»/ÍÍ4ÍáÍ2'l 

Specifikace 

1.1. Grafické zpracování, výroba a dodávka 3 typů kalendářů 

A. Nástěnný 

Kalendář měsíční. Formát 420x300 mm (na šířku), 500 ks, 14 listů CMYK/0, křída mat 200g, vazba 
vv TWIN kovová S háčkem na Zavesení, zadní karton na zpevnění (kalendář se nesmí prohýbat). 

B. Stolní 

Kalendář týdenní. Formát 300x140 mm (na šířku), 1.000 ks, 62 stran (31 listů), CMYK/CMYK ban/y, 
křída mat 135g, vazba TWIN kovová, kartonový stojánek S potiskem spodního pruhu 1/O barva. 

zv C. Kapesní kalendar 

Kapesní kalendář roční. Formát 90x60 mm, 1.000 ks, CMYK/CMYK, křída mat 300g. 
1.2. Jako vstupní podklady pro tvorbu kalendářů objednatel dodá zhotoviteli fotografie v digitální 
podobě. 

1.3. Zhotovitel a objednatel budou na výběru fotografií spolupracovat, avšak konečné rozhodnutí o 
výběru je na objednateli. Fotografie prezentované v jednotlivých kalendářích se nebudou opakovat 
S výjimkou výslovného požadavku objednatele. Grafická úprava podkladů (retuše, čištění, barevné 
tónování,...) je možná pouze po dohodě s objednatelem. 

1.4. Textové práce - zhotovitel provede veškeré textové práce související S kalendáriem (popis dnů, 
týdnů, jmenin, ...), Zapracuje do díla popisy k jednotlivým fotografiím a další požadované texty 
dodané objednatelem (např. Soupis autorů fotografií atd.). Úvodní slovo a popisky dodá objednatel. 
Veškeré textové části podléhají odsouhlasení ze Strany objednatele. 

1.5. Součástí zakázky je návrh a výroba igelitové tašky S průhmatem, banıa bílá, S jednostranným 
jednobarevným potiskem, předpokládaný rozměr tašky 350 mm x 500 mm - určená pro vložení celé 
sady kalendářů (nástěnný kalendář, stolní kalendář, kapesní kalendář). Rozměr tašky je nutné 
přizpůsobit tak, aby se celá sada do tašky vlezla bez obtíží. Počet tašek 500 ks. 

1.6. DTP práce - sazba jednotlivých listů a stran tří kalendářů, kalendária pro tři druhy kalendářů, 
korektury. 

1.7. Předložení výtisku celé sady kalendářů (1x nástěnný, 1x Stolní a 1× kapesní) před zahájením 
výroby (tisku celé zakázky) - na náklady zhotovitele. 

2. Doba a místo plnění, předání a převzetí díla 
2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy do 30. září 2021 do 12.00 hod. (dále jen 
„doba plnění“). 

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v době plnění je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den 
prodlení.

2



l4ı/())'/ / 

2.2. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržet tento časový harmonogram: 

- 1. 7. 2021 - převzetí podkladových materiálů Zhotovitelem (fotografie, popisky, ...) 

- 1. 8. 2021 - předložení grafického řešení všech kalendářů objednateli 

- 15. 8. 2021 - předání tiskových dat objednateli ké"korektuře 

-_ 20. 8. 2021 - převzetí připomínek či podmínek schválení objednatele k dodaným datům 
- 1. 9. 2021 - předložení celé sady kalendářů k vyjádření a schválení objednateli 

- 30. 9. 2021 - předání kompletní dodávky do sídla objednatele 

2.3. K předání díla objednateli dojde nejpozději dne 30. září 2021 ve 12.00 hod. v sídle objednatele 
- nám. TGM 2, Přerov. Dopravu vyrobeného díla zajišt'uje na vlastní náklady zhotovitel. 

3. Práva a povinnosti účastníků smlouvy 
3.1. Objednatel předá a zhotovitel převezme nejdříve v den podpisu smlouvy a nejpozději 1. 7. 2021 
kolekci fotografií a popisků fotografií určených k provedení díla, které je předmětem této smlouvy. 

3.2. Zhotovitel prohlašuje, že provede dílo, které je předmětem této smlouvy podle podkladů a 
technické dokumentace dodané mu objednatelem a v dohodnuté lhůtě jej objednateli předá. 
3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo S odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v 
době plnění. 

4. Cena Za dílo a platební podmínky 
4.1. Celková cena díla, které je předmětem této smlouvy, činí 98.000,- Kč bez DPH. Hodnota DPH 
v Sazbě 21 % je 20.580,- Kč. Celková cena díla včetně 21% DPH činí 118.580,- Kč. Tato cena je 
konečná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené S prováděním díla a lze ji překročit pouze v 
případě změny zákonné sazby DPH. 

4.2. V celkové ceně je zahrnuta kompletní výroba nástěnného, stolního a kapesního kalendáře dle 
specifikace výše, výroba igelitové tašky S potiskem dle specifikace výše, kompletní grafická příprava 
Z dodaných podkladů, textové práce, DTP práce, tisk makety, předložení výtisků celé sady kalendářů 
před zahájením výroby. 

4.3. Zálohu na úhradu ceny za dílo smluvní strany nesjednávají. 

4.4. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu 
podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
náležitosti stanovené § 435 odst. 1 občanského zákoníku. 

4.5. Fakturu je zhotovitel oprávněn doručit objednateli po provedení celého dílo dle této smlouvy a 
po jeho předání a převzetí objednatelem. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli.

3



šišl L/ 15) fř /'Ť/. O 'Ĺ

4.6. Nemá-li faktura náležitosti dle této smlouvy, objednatel ji vrátí zpět zhotoviteli S vyznačením

důvodu jejího vrácení. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta
vv

rsplatnosti. Celá lhůta splatnosti bezi opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednate I.

4.7. Povinnost Zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsáni příslušné částky Z účtu objednatele.

5. Vady díla

5.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, nebo

jestliže neumoznuje užívání, k němuž bylo určeno a Zhotoveno.

5.2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a vady, které se projeví v

záruční době. Za vady, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou

bylo prokazatelně porušení jeho povinnosti.

5.3. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 6 měsíců ode dne předání a převzetí dila

objednatelem.

5.4. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté,

kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (oznámení lze učinit i e-mailem) obsahujicího

specifikaci zjištěné vady. Jakmile objednatel odešle toto oznámení, má se za to, že požaduje

bezplatné odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak.

5.5. Zhotovitel Započne S odstraněním vady nejpozději do 3 dnů ode dne doručení oznámení O vadě,

pokud se smluvní Strany nedohodnou písemně jinak. Nezapočne-li zhotovitel S odstraněním vady

ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné

odborné osoby.

5.6. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odst. 3 tohoto

článku smlouvy.

vr
6. Dalsı ujednání

6.1. Případné změny nebo doplnění této Smlouvy lze provádět pouze po vzájemné dohodě, a to

pisemnými dodatky.
A

6.2. Ve věcech smluvních je za objednatele oprávněna jedna v ostatnich

6.3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel nesplní povinnost

provést dílo ve lhůtě dle článku 2.1. této smlouvy. Objednatel je taktéž oprávněn odstoupit od

smlouvy v případě, že Zhotovitel nedodrží sjednaný podrobný harmonogram dle článku 2.2. této

smlouvy.

6.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy dále v případě, že zhotovitel nedodá dílo v

dohodnutém množství a kvalitě nebo jiným podstatným způsobem poruší své povinnosti vyplývající

Z této smlouvy.

4



l../C* íl -'ćš Liv/ lží il

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a

že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli V tísni a Za

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojuji své podpisy.

7.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenich, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
vv

jednom Z nich, pricemž Oba výtisky mají platnost originálu.

7.3. Smluvní stranyjsou podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv), ve Znění pozdějších

předpisů, povinny Zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění prostřednictvím registru

smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od jeho uzavření. Smluvní strany

se dohodly, že tuto smlouvu zašle Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

V uvedené lhůtě Objednatel.

7.4. Smluvní strany berou na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být

poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění

pozdějších předpisů.

7.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

V Přerově dne:
,Z 1 _05_ 2021

V Přerově dne: ~«~=1

8 _u6_ um
Zhotovitel

Vladislav Zatloukal

jednatel společnosti

EURO-PRINT PŘEROV spol. s.r.o. Statutární město Přerov

Statutární

mčıto Přerov 14

vz

5



___łm__A ›____


